18.140.14.245.0801.2078 3.3.90.39.00.00.0000004000

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

Parágrafo Único - Pela execução do objeto ora contratado, a CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA, MACAGNAN E PONTES TREINAMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ n° 40.998.617/0001-62, com o valor de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

CLÁUSULA QUARTA - DA FORMA DE PAGAMENTO

Parágrafo Primeiro - O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias,

após a emissão e o recebimento da respectiva nota fiscal e da execução do objeto.

Parágrafo Segundo - Em caso de não cumprimento pela contratada de